
  

ISTITUTO  SECONDARIO  DI  I° GRADO   “Don Bosco” 

Via Nazionale Trav. G  snc  Pellaro -  89134 Reggio Calabria 

www.donboscopellaro.net-  e-mail rcmm00700l@istruzione.it 

Tel./Fax  0965359370 – CF 80007730809 – CM. RCMM00700L 

 

 Pagina 1 
L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo e dal 
Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2007-2013 a titolarità del Ministero 
dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV 
 

Prot. N.1202/ C.12/PON                                                                                                                  Pellaro,  03.05.2010 

 

 
DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO PER LA PUBBLICAZIONE DELLE 

GRADUATORIE DEFINITVE  DEGLI ESPERTI 
 
 

Premessa 
 

I L     D I R I G E N T E      S C O L A S T I C O 
 

ATTUAZIONE  del P.O.N 2007-2013 - Obiettivo Convergenza- “Competenze per lo Sviluppo”- F.S.E. - 

annualità 2009/10 - a titolarità del Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca, Direzione Generale 

Affari Internazionali, Ufficio V; 

VISTA la nota del MIUR, Direzione Generale per gli affari Internazionali UFF. IV, prot. n. AOODGAI/-667 

del 25 gennaio 2010, pubblicata sul sito del MIUR Fondi Strutturali 2007/2013 in data 03/02/2010, con la 

quale è stata comunicata la formale autorizzazione all’avvio del Piano Integrato d’Istituto e l’inizio 

dell’ammissibilità dei costi; 

VISTO l’Avviso- Prot. n. AOODGAI/ 749 del 6 Febbraio 2009 - “Disposizioni ed Istruzioni per 

l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2007/2013" Edizione 2009 

VISTI gli atti deliberativi assunti dal Collegio dei Docenti in data  22/02/2010 e dal Consiglio d’Istituto 
in data   01/03/2010  riguardanti i criteri per la scelta degli esperti e delle figure  Interne; 

VISTO il verbale del Consiglio di Istituto del 10/12/2009, inerente all’adozione del POF per il corrente 

anno scolastico 2009/2010, comprensivo del presente piano integrato di istituto; 

VISTO il bando di questo istituto, giusta nota n° 564/C. 12/PON del 15/04/2010; 

ESAMINATE le istanze prodotte dagli interessati entro i termini stabiliti da predetto bando; 

VISTI  i punteggi attribuiti dal G.O.P. agli aspiranti sulla base dei criteri deliberati  dagli OO.CC e le 

relative graduatorie provvisorie; 

Considerato che nessun reclamo scritto è pervenuto a codesta Istituzione Scolastica entro il termine 

stabilito; 

VISTO  il  Verbale del G.O.P.; 

VISTO  il  “Piano Integrato di Istituto” relativamente alle risorse umane e finanziarie; 

D E C R E T A 

ART.1 – la premessa è parte integrale del presente decreto; 

ART.2 – le graduatorie allegate al presente decreto, distinte per figure di piano, per obiettivi e 
azioni sono da ritenersi DEFINITIVE. 

 



  

ISTITUTO  SECONDARIO  DI  I° GRADO   “Don Bosco” 

Via Nazionale Trav. G  snc  Pellaro -  89134 Reggio Calabria 

www.donboscopellaro.net-  e-mail rcmm00700l@istruzione.it 

Tel./Fax  0965359370 – CF 80007730809 – CM. RCMM00700L 

 

 Pagina 2 
L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo e dal 
Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2007-2013 a titolarità del Ministero 
dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV 
 

Prot. N.1202/ C.12/PON                                                                                                                  Pellaro,  03.05.2010 

 

ART.3 – Il presente decreto e le relative graduatorie allegate sono pubblicati all’albo 
dell’istituto in data odierna ed avverso allo stesso è ammesso ricorso solo al TAR o al Capo 
dello Stato, entro i rispettivi termini, di 60 o 120 giorni dalla pubblicazione. 

       
      Il Dirigente Scolastico 

               Prof.  Giovanni Marcianò 

 

 

 

- affisso all’Albo dell’ Istituto ; 
- inviato  via e-mail  all’USP di Reggio Calabria per la relativa pubblicazione 
- inviato via e-mail  a tutte le Istituzioni Scolastiche della provincia di Reggio Calabria per la relativa 

pubblicazione 
- inviato al Comune di Reggio Calabria per la relativa pubblicazione sul sito www.comune.reggio-

calabria.it  
- Sito scuola www.donboscopellaro.net 

 

 

 

 


